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Népünnepély.

A világháború után az emberi ter
mészet rejtett mélységeiből uj áramlatok 
emelkedtek ki. Egy minden addigit felül 
múló eszmei kavarodásnak, egy olyan 
lehetetlen erkölcsi és világnézeti válságnak 
vagyunk szemlélői és akaratlan szenvedő 
hősei, melynek végét senki meg nem ha
tározhatja. Elmúlt évszázadok gazdasági 
és társadalmi építményeinek minden fa
lazata repedezik, minden gerendaváza, 
pillérje recseg. A politika, a gazdasági 
berendezkedés súlyosan beteg s alapjaik 
ban megrendültek a bevált régi intézmé
nyek. Régi szervezetek, társadalmi tanok 
és életformák már letiportan hevernek a 
sárban, ahová a titkon feltörő uj erők a 
magasabb lelkiséget, a szellemi szabadsá
got, az egyéniséget, a lelki önállóságot, 
■a Lélek isteni magasztosságát akarják és 
fogják is lerántani.

Meghatványozódott erőkkel egy uj 
harc támadt az ellen a Lélek ellen, mely 
Jeruzsálemben pünkösd napján Krisztus 
apostolait megszállta a benne kifejeződő 
akarat révén az elhivatottság, a szent el
határozás, az isteni küldetésnek a tudatá
val s amint akkor elindult a pogányság 
megdöntésére, úgy ma kell, hogy ádáz 
csatát vívjon a lelket, az egyéniséget meg
semmisítő uj áramlatok: a nyájszellem, 
a tömegformálódás ellen.

Nagyon jól tudjuk, hogy az úgyne
vezett lélektani tömegben megsemmisül az

Junius 16-án, vasárnap rendezi a 
Szent Erzsébet R. K. Nőegylet jótékony
célú nagy népünnepélyét a városi Liget
vendéglőben. A rendezőség úgy állította 
össze a programmot, hogy a népünnepé
lyen mindenki igazán jól érezze magát 
és kevés pénzért is kitünően szórakoz
hassál A változatos müsoiból kiemeljük 
a következő érdekes számokat. Az ün
nepély délután fél 3-kor kezdődik s ugyan
ekkor nyílik meg a fiatalság régi kedven
ce : a halászsátor is. A rendezőség ez-

A lélek érvényesülése.
egyéniség, az alkotó egyedek önálló léte 
s valamennyien egyetlen lénnyé oldódnak 
fel s megszűnik teljesen az egyéni aka
ratuk. A tömeg tagja már többé nem a 
I-élek embere, hanem csak egyéniségtelen 
szám, melyet a vezetők tetszésük szerint 
mozgathatnak.

Az egyéniség háttérbe szorulása na
gyon kedvezett a kollektivista áramlatok
nak, a kullur-, a társadalmi-, a gazda
sági bolsevizmusnak. Pokolian meglepőek, 
újak és tetszetösek ezek a tanok, de el
lenségei annak, amit Léleknek, akaratnak, 
egyéni önállóságnak nevezünk. Erőszakkal 
elfojtanak minden önálló véleményt s tö
megeik puszta, akarattalan eszközök a 
vezetők kezében.

Az egyházak, a lelkiség kultuszának 
hirdetői felismerték a fenyegető veszélyt 
s állandóan hirdetik, hogy a tömegkul
tusz, az emberek összeolvasztása a nagy 
állami és társadalmi kohóban nem egyez
tethető össze az ember isteni rendelteté
sével. Céljukat azonban csak akkor, fog
ják elérni, ha az emberek önmaguktól is 
tudatára ébrednek ennek a veszélynek és 
az örök és igazi érték: a Lélek érvénye
süléséért lerázzák magukról az egyénisé
get legazoló uj áramlatokat és tanokat, 
melyekről ma felszínesen azt hiszik, hogy 
azok a .viszonyok természetes fejlődésének 
az eredményei. (—ány.)

idén különösen sok érdekes és kedves 
meglepetést tartalmazó csomagot állított 
össze, a buzgó halászok örömére. 4 óra
kor a főtéri ovoda nagy sikert aratott 
műsorából adják elő a bájos kis szerep
lők legjobb számaikat (Katonásdi. Énekes 
svéd-torna. Táncos magánjelenet). Körül
belül 5 órakor kezdődik a nyeremény
sorsolás, amelyen sok nagyértékü nyere
mény tárgy kerül kisorsolásra, pedig egy 
sorsjegy ára csak 20 fillér. Az egész dél
után folyamán a vendégek rendelkezésé-

Szárazon-vizen remeg im a parthus 
Álba bárdjától s kezei nyilától. 
Indusok, szkithák megalázva várják 
Róma parancsát.

Már a Pax, Fides, Honos, ősi Pudor, 
S elfeledt Virtus ide visszatérnek.
S felmosolyg ismét a szerencse, jóllét 
Telt sarujával.

Jós Apollónk és ragyogó Íjászunk, 
A kilenc múzsa szemefénye, kincse, 
Testet és fáradt tagokat, ki áldott 
Módon üdit fel.

Lássa zajosnak.
És ti jós Parkák, kik a változatlant 
Megjövendölték igazán, mit ősi 
Rend vigyáz: a régi szerencse mellé 
Adjatok uj jót.

Nyájba* gazdag s dús aratásu Tellus 
Nyújtson ért kalászkoszorut Ceresnek: 
Érje Juppiter szele, jó esője 
Drága vetésünk.

Tedd le íjadat kegyesen, szelíden, 
S halld meg esdeklő fiaid, Apollo I 
S halld leányaid, te a csillagok közt 
Luna királynő I

Hogyha ős Rómánk a ti alkotástok, 
S Ilion-nép jött Tiberis vizéhez, 
Sok szerencsével ide hont cserélni 
Égi parancsra.

S Trója üszkén át a hazát túlélő 
Jámbor Aeneas nyita néki ösvényt 
Bántalom nélkül, hogy az elhagyottnál 
Jobbat is adjon.

Istenek, jámbor szivet ifjainknak, — 
Adjatok csendes pihenőt az aggnak, 
Róma népének ragyogást, hatalmat 
S szép ivadékot I

S bármit esd hőszin ököráldozattal 
Anchises s Venus hires ősi vére, 
Nyerje el mind ö, ki ha győz, kegyes, jó 
A letlporthoz.

veltséget, a középiskolákban és 
főiskolákban azonban csak azok
nak van helyük, akik tehetsége
sek. A tehetséges szegény gyer
mekeket a felsőbb oktatáshoz és

Megjelenik péntek és hétfő este 
Előfizetési ára (mindkét szám 
együtt) negyedévre 2 pengő

Postacsekk: 28.744 szám
Apróhirdetések: szavankint 8 
fillér, a legkisebb hirdetés 

1 Pengő.

az érvényesüléshez hozzásegítik. 
A szellemi megerősödést jelentő 
iskolánkivüli népművelést és a 
testi megerősítést célzó leventein- 
tézményt kapcsolatba hozzák és 
uj törvényben rendezik. Átszerve
zik a gazdasági szakoktatást és 
nagy gondot fordítanak a szakirá
nyú tömegnevelésre.

A gazdasági kérdések közt 
érdekes volt a kereskedelmiminisz- 
ternek az a bejentése, hogy a 
kormány a jelenleg 4500 kilomé
teres állami úthálózatot 10.000 ki
lométerre kivánja fejleszteni 10 év 
alatt. Még mindig 800 olyan köz
ség létezik az országban, amely 
nem rendelkezik megfelelő bekö
tő úttal. Egy millió falusi és tanyai 
lakos érdekében ezeknek a bekö
tő utaknak megépítésére is törek
szik a kormány. A kisiparosság 
megsegítése érdekében a közszál- 
litások ban nagyobb mértékben 
juttat részt a kisiparnak. De támo
gatni kivánja a közterhek enyhí
tésével, uj munkaalkalmak terem
tésével és az ezt lehetővé tevő 
hitel nyújtásával is. Ugyancsak tá
mogatja a háziipart, amelynek ex
portját a kisiparéval együtt erőtel
jesen emelni kivánja. Kidolgozás 
alatt áll a legkissebb munkabérről 
a 8 órás munkaidőről és vasárna
pi munkaszünetről szólló törvény
javaslat. A tervek és intézkedések 
egész sora készül még a magyar 
élet javítására és fellendítésére.

Ha kegyesen néz le Palatiumra,
Róma boldog lesz s Latium hatalmát 
Századok rendjén gyönyörű jövőre 
Szüntelen őrzi.

És Aventinus — s hűvös Algidusnak 
Ore, Diana, tizenöt pap ajkán 
Szállt fohászon csüng s szívesen fi- 

[gyelmez 
Gyermekimánkra.

Szent hitem: mindezt Juppiter s egész ég 
Teljesiti. így megyek el, reménnyel,
En, a kar, mely most Diánát s Apollót 
Zengni tanultam.

‘ForditotU Ráfi Láailó Urát. (A fwálgimn. 
Horatlua ünnapaégrn szavalták laányok ét fiuk 
hlváltva.)

„A MUNKA“ TÁRCÁJA

Carmen Saeculare*
Irta: Horatius.

Phoebus és erdők dísze, óh I Diana, 
Égi fényesség, örökön imádunk. 
Teljesítsétek, mit e szent időben 
Tőletek esdünk.

így jövendölték a Sibylla-versek: 
Isteneknek, kik szivükön viselték 
Hét halom sorsát, szüzek és szűz ifjak 

A Zengnek imákat.

Éltető Sol, ki ragyogó fogattal
Kelt napot s nyugtat s ugyanúgy ragyog 

(fel 
Mindig: óh I ne tudj soha városunknál 
Látni nagyobbat.
Óh I az ért magzatszületést segítvén, 
Védd ányáinkat, kegyes Ilythia I 
Vagy ha jobban tetszik e név: Lucina, 
Vagy Genitalis.

Védd meg, istennő s gyarapitsd fajunkat 
Áldd meg a törvényt, mit arák javáért, 
S házasok sáriban szapora frigyéről

I
 Hoztak atyáink

Hogy megint elhozza Idő folyása 
Száztíz évenkint dalos ünnepünket, 
S három áldott nap, derűs édes éjjel

A Magyarság 
erősítése.

A Trianon utáni magyar élet
nek, nehéz sorsunknak, felemelke
dés és igazságkeresési törekvéseink
nek, az egész mai magyar életnek 
kaleidoszkópját adja a képviselöház 
költségvetési vitája. Tizenöt szo
morú esztendő múlt el a kegyet
len békeparancs aláírása óta. A 
napokban mult el a 15. évforduló 
amelynek gyászos dátumát az or
szágházában éppen az a képviselő 
idézte emlékezetbe, akinek mint 
akkori kormány tagjának, az a fáj
dalmas kötelesség jutott, hogy Ma
gyarország nevében a ránk kény- 
szeritett országcsonkitó békeparan
csot alá írja. Akkor is, ma is han
goztatta az aláíró épp úgy, mint 
az egész nemzet, hogy csak kény
szerhelyzetünkben irtuk alá ezt a 
parancsot, melynek jogosságát nem 
ismerjük el. A szomorú évfordulón 
a nemzet nevében mondotta a 
diktátum aláírója, hogy nem lehet 
addig nyugta Európának, amíg ezt 
az igazságtalanságot jóvá nem teszik. 
Abból a színes, változatos és ér
dekes kaleidoszkópból, amely elénk 
rajzolódik a nívós költségvetési vi
tában, csak néhány színfoltot vetít
hetünk papírra. így a nemzet nagy 
problémájában az előbb említett 
igazságkeresésünkről a miniszter
elnök tett érdekes kijelentéseket. 
Az Európa ujjárendezésével kap
csolatos és Rómában tervezett ér
tekezletről szólva kijelentette, ha 
ezek az igazság érvényesülését 
szolgálják és nem ellenünk irányul
nak, akkor szívesen résztveszünk 
az európai béke megszilárdításának 
.munkájában. Ha azonban azt lát
juk, hogy ennek az ellenkezőjéről 
van szó, arról, hogy a béke igaz
ságtalanságait állandósítsák, akkor 
magyar államférfi nem vehet részt 
ilyen tárgyalásokban és. nem írhat 
alá semmiféle szerződést. Tehát 
nem mehetünk bele semmi olyan 
szerződésbe, amellyel egy tál len
cséért eladjuk a jogainkat. Tudjuk, 
hogy bármilyen kicsiny az a nem
zet, földrajzi fekvésénél és törté
nelmi múltjánál fogva hatványozot
tan joga azt követelni, hogy elhi
vatottságának megfelelő olyan po
zíciót nyerjen el, amely megfelel 
annak a missziónak, amelyet ď 
nemzet ezer év óta teljesit. Á kis- 
antat államokkal szemben mind
addig, amig kisebbségeinket üldö
zik, csak a rezerváltság álláspont
jára helyezkedhetünk. Ezer éves 
nemzettel nem lehet guzsbakötött 
kézzel, lealázó módon bánni. Az 
egyenlőség iránti követelésünket 
teljesíteni kéll. Bízunk abban, hogy 
az erkölcsi erők győzelme a ma
gunk igazához vezet.

A belső problémák között ér
dekes és megnyugtató volt a mi
niszterelnök kijelentése a király
kérdésről. Újból megállapította, 
hogy ezt a kérdést a nemzet ér
dekeinek megfelelően óhajtják el
intézni akkor, amikor időszerűsége 
bekövetkezik, még pedig abban a 
békés atmoszférában, amelyet en
nek a gondolatnak pártokfelettisé-

ge teremteni fog. Általában a kor
mány igyekszik kiküszöbölni min
den olyan kérdést, amely a ma
gyart a magyartól elválasztja és ki
felé s befelé egyaránt olyan poli
tikát kíván folytatni, amelynek vég
eredményben a magyar megerősö
déshez kell vezetnie.

A magyar szellemi és testi 
megerősödés fontos kérdései a 
kultusztárca vitájában kerültek 
felszínre. A rossz és egészségtelen 
tantermeket kiküszöböli a kultusz
miniszter, a költségvetési évben 
egy millió pengőt költ iskolaépí
tésre és renoválásra. Megszüntetik 
azt a lehetetlen helyzetet, hogy 
egy teremben 100 gyermeket ta
nítson egy tanító. Minden állam
polgárnak biztosítja az elemi mű-

A MUNKA
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re állnak a különféle szórakoztató játé
kok : pofozógép, erőfegyver s a bizonyá
ra igen népszerűvé váló uj tréfa: a dü
höngök konyhája. Szerepel a népünne
pélyen a kitűnő Bányazenekar is pompás 
müsorszámaival. A nagyszerűen felszerelt 
sütemény és vacsorasátrakban igen olcsó 
árakon jobbnál-jobb sütemények, édessé
gek, friss tormás virsli, körözött liptói,

Május 31-én Balassagyarmaton egy
hangúlag választotta meg a várra, köz
gyűlés a Veres Zoltán képviselővé tör
tént megválasztásával mcgüresedalt fő- 
szolgabirói állásra dr. Mattyasovszky Ka
mill eddigi helyettes főszolgabirót.

Dr. Mattyasovszky Kamill 1917-ben 
érettségizett a váci piarista gimnázium
ban. A háborúban is résztvett. Nógrád 
vármegye szolgálatába 1923 ban lépett, 
egyideig dr. Sztranyavszky Sándor ak
kori főispán titkára volt, majd a várme
gye több járásában, de különösen járá
sunkban teljesített hosszabb szolgálatot. 
Mindenütt szeretet vette körül a meleg
szívű főtisztviselőt, akinek megválasztását 
örömmel fogadta a járás és város hiva
talos és nemhivatalos közönsége, mert 
köztudomású, hogy dr. Mattyasovszky

Szántay István 
lapunk volt felelős szerkesztőjének, je
lenleg is munkatársának személye iránt a 
fővárosi törv. hat. bizottsági tagok válasz
tásánál is megnyilvánult a figyelem, ami* 
dón a XL kerületben őt a törvényható
ságba beválasztották. A kelenföldi' állo
másfőnökség felelősségteljes és túlságosan 
lekötött munkája mellett Szántay István 
talál időt a köz érdekében való munkára 
is. Amikor a vasúti szolgálatnál szüksé
ges szigorúság mellett a nagyállomás sze
mélyzetének szeretetét is bírja s amikor 
salgótarjániak gyakran hozzáfutó kérését 
szivén viselve elintézni törekszik, akkor 
nyugodtan merjük az ideális férfi jelző
jével felruházva, azok elé állítani, akik 
csak kritizálni tudnak, de a háládatlan 
közirányu tevékenységet „népszerűség- 
hajhászásnak, törtetésnek“ deklarálják. 
Hej de sokan igyekszenek a főintrikusok 
közül más munkáját lebecsülve, a maguk 
semmittevését kendőzni, a köz és jog
rendnek, társadalmi, felekezeti békének 
szolgálatában történő fáradozásokat lemo
solyogni, ahelyett, hogy kalaplevéve, tisz
telettel és megértő szolidaritással igyekez
nénk körülvenni azokat, akik akárhol, de 
a megfizetett munkán felül is áldoznak 
időt, egészséget, pénzt a köz érdekében. 
Az idők szomorú jele az ékverés ember 
és ember közé, ahelyett, hogy megpró
bálnánk egyet akarni 1
wM iMi -rarur

Hirek és különfélék
Dr. Koudela Géza városunk

ban. Az acélgyári olvasóegylet dalárdá-. 
jának L hó 15-én tartandó hangversenyén 
dr. Koudela Géza pápai kamarás, a ze
neművészeti főiskola tanára tartja az ün
nepi beszédet

Köszönetnyilvánítás. Felejthe
tetlen jó férjem elhunyta alkalmából meg
nyilvánult általános részvétet hálásan kö
szönöm. Ez ad nekem lelkierőt a nagy
csapás elviseléséhez, amit az isteni gond
viselés reám mért. Különösen hálás kö
szönettel kell kiemelnem a salgótarjáni 
ipartestűlet elnökségének nagy jóságát, 
áldozatkészségéi és szeretetét, amellyel 
drága halottam munkásságát megbecsülte 
és nagy fájdalmamat enyhíteni igyekezett. 
Hálás köszőnetem az ipartestület minden 
egyes tagjának is szól. A szép és lélek
emelő gyászdalokért a bányaiparos da
lárdának, karmesterének és külön min
denegyes tagjának is hálás köszönetemet 
nyilvánítom. Isten áldása legyen mind
nyájukon. özv. Petonszky Lászlóné.

A Ferences plébánia azentkuti 
zarándoklata pünkösd hétfőjén indul. 
Amint értesülünk igen nagy számban 
vesznek részt e búcsún az egész város 
területéről, sőt a közeli vidékről is. — 
D. u. 2 órakor országos szónokok rész
vételével Actio Catholics nagygyűlés is 
lesz Szentkuton. Jelentkezéseket még 
ma szombaton is elfogad a Ferences 
plébánia

szendvicsek, pezsgőfröccs stb. stb. lesz; 
nek kaphatók. Mivel a Szent Erzsébet 
Nőegylet téli nagy segélyezéseihez az 
anyagi eszközöket mindig elsősorban a 
nyári népünnepély jövedelme szolgáltatta, 
a nőegylet vezetősége ezúton is kéri a 
város egész közönségét, hogy minél szá
mosabban jelenjenek meg ezen a nép
ünnepélyen is. A belépőjegy ára 20 fillér.

Kamill nejével együtt élénV társadalmi 
életet él, minden nemes megmozdulásnál 
készséggel vállalnak segítő szerepet. — A 
járás jegyzői kara f. hó 6-án üdvözölte 
az uj főszolgabírót hivatalában, akiknek 
nevében Csekey Sándor köszöntötte az uj 
főnököt. Megiiletődve köszönte meg dr. 
Mattyasovszky Kamill az ünneplőbe öltö
zött jegyzők üdvözlését. - Ugyanekkor még 
dr. Paczolay Zoltán vm. főügyész kormány
főtanácsos és a város nevében Horváth 
László h. polgármester köszöntötték az 
uj főszolgabirót, aki közvetlen szavakban 
juttatta kifejezésre a járás és város iránt 
mindig érzett szeretetét.

Megválasztása alkalmából lapunk 
nevében is jókivánatainkat küldjük dr. 
Mattyasovszky Kamillnak.

Vármegyei közgyűlés. Május 
31-én nagy érdeklődés mellett nyitotta 
meg dr Soldos Béla főispán a tavaszi vm. 
közgyűlést. Bevezető beszédében II Rá- 
kóczy Ferenc emlékének áldozott a fő
ispán, majd néhány bejelentés után Szen
té László korm. tanácsos igazgató mond 
ta el gyönyörű, nagy lelkesedést kiváltó 
beszédét, mely valóságos tanulmány volt. 
A nagy tapssal fogadott beszéd után töb
bek között tisztviselő választás is volt. 
Egyhangúlag megválasztotta a közgyűlés 
a Csonka György nyugdíjaztatásával kap
csolatban megüresedett vármegyei főjegy
zői állásra a jószivükrői ismert Kubicza 
István volt II főjegyzői, másodfőjegyzőnek 
Benke Bélát, szécsényi főszolgabírónak 
dr Sztojkovits Józsefet, salgótarjáni fő
szolgabírónak dr Mattyasovszky Kamill), 
várm. aljegyzőnek dr Hanzély Tamást és 
dr Győry Endrét; szolgabirónak dr. Aágh 
Lászlót és dr. Ivánka Györgyöt

A R. K. Olv. Kör pünkösd va
sárnapján este is megtartja szokásos 
táncestjét.

Meghívó. A salgótarjáni államilag 
engedélyezett zeneiskola tanárai folyó évi 
junius hó 8-án, szombaton este fél 9 
órakor, a Salgótarjáni Ipartestület szín1 
háztermében rendezendő bemutatkozó 
hangversenyt tartanak. A tiszta jövede
lem a helybeli összes nőegylelek jóté
konysági akliója javára lesz fordítva. 
Helyárak: Oldalülés 1—5 sor 1.20 P. 
6—12 sor 1 P, 12-től végig 80 fill., Di
ákjegy 40 fill. Megjelenik a hangverse
nyen dr. Kazacsay Tibor min. zeneszak
felügyelő és dr. Eissen Tibor min. titkár 
feleségével, aki a helyi intézet énekta- 
nárnŐje.

Kérelem. A Szent Erzsébet Nő
egylet a junius 16-án rendezendő nép
ünnepélyén egy tréfás bódéval igyekszik 
majd a közönség apraját és nagyját 
szórakoztatni. Hogy ezen tréfa kellő 
mértékben sikerüljön, a rendezőségnek 
szüksége van repedt, kicsorbult tányé
rokra, csészékre, csészealjra. Kéri tehát 
a rendezőség, a közönséget, hogy selej
tezze ki megrongált edénykészletét és 
küldje be azt jun. 12-ig a Nemzéli Egy
ség Pártja irodájába. Minden egyes 
törhető tárgy a jótékony célt szolgálja.

Anyák napja a II. körz. leány
iskolában. A Kát. Kör. nagytermét tel- 
jesen. megtöltölte a közönség május 26-án 
d. uý, amikoris az anya szent és súlyos 
hivatását vonta a szeretet és tisztelet 
dicsfényébe Nagy Antal igazgatótanitó is
kolája, könnyező szülők, vendégek s la- 
nitótársak jelenlétében. Közvetlen sza
vakkal üdvözölte Nagy Antal a megje
lentek, ecsetelvén az édesanyai kéznek 
segitőmunkáját az iskolai tanulásnál is. A 
szívből jött szavakat megértő tapssal kö
szönte meg a közönség. — Friedmann 
Judit III. o. t. kedves szavalata követke
zett ezután, melynek végén hatalmas vi
rágcsokron nyújtott át a közönség sorai
ban ülő s legjobban szeretett édesanyá
nak. — Majd Nagy Antal által dirigált 
kedves énekkar tiszta hangján csendült 
fel az édesanya diesérete. — Ezután Má- 
caay Imre hittanár sziveket megindító, 

kedves gondolatokat vésett a megjelen
tek leikébe, saját édesanyjáról is szerető 
szavakkal emlékezvén meg. A megható 
és tanulságos beszéd nagy tetszést ara
tott. — Kosáry né Réz Lola „Meseerdő“
c. egyfelvonásos gyermekszinmüvét ját
szották el ezután a leánykák. Nagyszerű 
és öntudatos fellépés, kifogástalan jelmez 
és rendezés jellemezte a szép előadást, 
melynek főszerepét Friedmann Judit, 
Kovács Vera, Kiss Mária, Ipacs Böske 
(aki mint fiú elsőrangú volt), Gescheit Éva, 
Szabó Vali és Kovács Irma játszották. — 
Majd Radeczky Mária VL o. tan, sza
valt szépen; befejezésül pedig a látványos 
„Rózsakirálynő udvarában“ ügyeskedtek a 
bájos leánykák. A sok kitűnő szereplő
ből helyszűke miatt csak a főbb szerep
lőket soroljuk fel: Csíki Anna, Lazányi 
Irén, Hemle Jolán, Nagy Julia, Mihályi 
Magdika (szép hanngjával), Tompay Gab
riella és Kovács Olga. Esemény 'volt a 
kedves délután a boldog szülőknek is. 
Ezért az érdem Nagy Antal, ig. tanító 
melleit Csipkay Irén és Gazdy Gizella 
tanítónőké I

Térzene. A bányazenekar pünkösd 
hétfőjén d. e. fél 12-től fél 1 óráig a vá
rosi gyermekjátszótéren térzenét ad. A 
kedves és ritka esemény bizonyára öröm
mel tölti el városunk zenekedvelő kö
zönségét.

Rajz és kézimunka kiállítás. 
A salgótarjáni áll. polgári fiú—és leány
iskolában. Nyitva 1935 junius 7—12 ig,
d. e. 8—12, d. u. 4—bóráig. Belépődíj 
nincs. Érdeklődőket szivesn lát a Tanár
testület.

Pengős kiránduló autóbusz 
Balassagyarmatra. Balassagyarmaton 
f. évi junis hó 9-én Pünkösd vasárnap
ján délután ünnepi keretekben megnyí
lik a Strandfürdő. Ugyanekkor uszóver- 
seny és vizipoló mérkőzés az ország leg 
kiválóbb úszóinak részvételével if j. Horthy 
uszószövetségi elnök vezetése mellett. Az 
ünnepségeken megjelennek dr. Sztranyav
szky Sándor házelnök, Tahy miniszter 
elnökségi államtitkár és más vármegyei 
és városi előkelőségek. Junius 9 én ele
gendő jelentkezés esetén Balassagyarmatra 
külön Mavart-járat indul. Huszonkét je
lentkező esetén a viteldij oda—vissza 
5 p. 50 fillér. Jelentkezni lehet a Város
házán Horváth tanácsnoknál. A külön 
autóbusz d. u. fél 2 kor indul és az éjje
li órákban tér vissza.

A Salgótarjáni Kőszénbánya 
R. T. 145 sz. Sirály Cserkészcsa- 
patának Zászlóavalási ünnepélye pün
kösd vasárnapján lesz az alábbi prog
rammal. Délelőtt fél 8 órakor zenés éb
resztő és felvonulás az összes csapatok 
részvételével a róm. kath. íőplébánia 
templomhoz. Fél 9 órakor szentmise és 
zászlószentelés. Ezt követőleg az evangé
likus és református templomokban a zász
ló megáldása. Délelőtt 11 órakor az SBTC 
sporttelepén (kedvezőtlen idő esetén az 
Ipartestület székházában) a zászlószögek 
beverése és a zászló átadása a cserkész
csapatnak. Délután 1 órakor cserkész
ebéd a Gizellatéri cserkésztáborban. Kér
jük az ebéden való részvételt legkésőbb 
junius hó 8-ig Kralt Aladár vagy Tordai 
Lalos parancsnokokhoz] megküldeni. (E- 
béd ára: bográcsos kenyérrel és túrós 
csusza 1'50 P.) Délután 4—6 óráig cser
készbemutatók az SBTC pályán, az ösz- 
szes csapatok cca 500 cserkész részvéte
lével. Részletes műsor a helyszínen. Tri
bünjegy és ülőhely 50 fill, állóhely 20 fill. 
Este fél 9 órától nagyszabású tábortűz 
az SBTC pályán az összes csapatok rész
vételével. Belépőjegy műsorral együtt, 
ülőhely 40 í. állóhely 20f. Sok szép ese
mény fűződik e 15 éves csapat nevéhez. 
Hisszük hogy a város közönsége nagyszám
ban vesz részt a zászlószentelésen, melyen 
a zászlóanyai tisztséget társadalmunknak 
mindenki által szeictctt és tisztelt tagja 
Schreiner Jenő bányaigazgató neje 
tölti be.

Az Evang. Nőegylet majálisát 
adományaikkal segíteni szívesek voltak : 
Fabini Henrik, Dr. Förster Kálmán, Kiss 
Lajosné 5—5 P, Niederland Gyula 4 P, 
Moticska Nándor, Hlinka János 3—3 P, 
Floró Lajos, Wiesinger Károly, Dr. Csen- 
gődy Lajosné, N. N., Karattur Antal, Tar- 
nay Kálmán, Fabinyi Józsefné, Sturman 
Gyula, Teszák Emilné, Laczkó Sándorné, 
Csincsik András, Kamarás Pál, N. N., Mo
ticska Nándorné 2—2 P, özv. Brecska 
Andrásné 1 P és számos 1 P és ezen 
alóli Összeg folyt be az ezeknél is nagyobb 
értékű természetbeni, torta és sütemé
nyek formájában, amelyből mégis ki kell 
emelnünk Krajcsovics Gyula és neje 170

Utolsó napok I
AM. Királyi 

Jótékonyé. Áliiunsorsjáték 
hasába már 

junius hó 12-én.
Próbálja ki aureft- 
caéiét áa a legkÖza- 
lebbi biok, sorsjegy- 
áruaitó vagjrdoháoý- 
tőzsdében a (je r e z z e 
be 3 pengőért az ál- 
lamaorajegyeL K i a 
kockázat, nagy lehe
tőiig. 40.000 ar. 
pengőt nyerhet.

drb. uzsonnás süteményadományát gyer
mekeink számára és id. Takács Ferenc 
50 drb. süteményadományát. Fogadják a 
nemeslelkü adakozók a Nőegylet és gyer
mekeink hálás köszönetét azzal, hogy aki 
nem maradt még senkinek adósa — a jó 
Isten fizessen meg nékik áldozatukért.

Madarak és fák napja. A sal
gótarjáni IL körz. íiu és leányiskola f. 
évi május hó 21-én tartotta a „Gizella“ 
téren a szokásos Madarak és Fák ünne
pét A kipirult arcú gyermekek tanítóik 
vezetése alatt boldog nótázással vonultak 
végig a város utcáin. A nap jelentőségét 
Körmöczy György ig. tanító méltatta s a 
beszéd végén a tanulók fogadalmat tet
tek, hogy sem a fákat rongálni nem fog
ják, sem a madarak fészkeit nem bánt
ják. A növendékek alkalmi szavalatokat 
és énekszámokat adtak elő. A kedves 
ünnepély a Himnusz eléneklésével ért 
véget. Utána Gábor cigányzenekara mu
zsikált s a ma még gondtalan gyermek
sereg megkezdte a táncot. Két jószívűsé
géről ismert gyermekbarát adományaiból 
a fiúiskola tantestülete 75 szegény gyer
meket ebédeltetett meg. A kitűnő „bog
rácsost,, Fekete Gyula áll, tanító készí
tette. Ebéd után szórakoztató játékokat 
mulattak be a fiúiskola növendékei, sok 
derűt keltve a növendékek és a nagyszám
ban megjelent szülők lelkében. Kitűnő 
hangulatban, víg nótázá$sal és egy feled
hetetlen kedves nap emlékével tértek haza 
a két iskola növendékei a késő délutáni 
órákban. Örömmel látjuk a fiú és leány 
iskola tantesltületének harmonikus együtt
működését és fáradságot nem ismerő 
lankadatlan munkáját, amellyel iskolájuk 
tekintélyét emelik és a gondjaikra bízott 
gyermekek szellemi és vallás erkölcsi ne
velése érdekében mindent megtenni igye
keznek, hogy szegény megcsonkított Ha
zánknak derék és becsületes polgárokat 
nevelhessenek. A jószívű adományozók 
nak ezúton is hálás köszönetét fejezi ki 
a fiúiskola tantestülete._______________

Színház.
Radó László színigazgató teljesen 

újjászervezett társulatával, f. hó 18-án 
kezdi meg 2 hónapos salgótarjáni szini- 
idényét. Az eddigi városokból, ahol a 
társulat működött a legjobb híreket kap
tuk. A társulatot a direktor teljesen ki
cserélte. A szubrettprimadonna Móróc 
Baba, aki a régi kedvence Salgótarjánnak. 
Énekes primadonna Ila Mary a kaposvári 
színháztól. A drámai anya és komika 
Kordáné Ráso Ida a szegedi színháztól, 
az idén ő kapta meg a Színész Egyesü
let Légrády diját. A Il-od szubrett Kele
men Lincsi az újpesti színháztól és laest 
non laest Tímár Ila a társulat állandó 
vendégprimadonnája, ki már a megnyitó 
előadáson játszik. A férfiak közül Sárossy 
Mihály az énekes bonvivant a soproni 
színháztól, a táncos komikus Kertész Sán
dor (nem tévesztendő össze már ott sze
repelt Kertész Sándorral) a kispesti szín
háztól. A régiek közül a direktor párt és 
Perényi Kálmánt látja viszont a közönség.

Éz a névsor előre is biztosítja a 
társulat elsőrendű nívóját. Meglepetést 
fognak kelteni a gyönyörű uj díszletek, 
amelyet a társulat állandó díszlettervezője 
Ozoray József iparművész készített.

Olyan előadásokban lesz része a 
salgótarjáni közönségnek, ami semmi ki
fogásolni valót nem hagy maga után. 5 
tagú zenekar kiséri az operetté előadá
sokat A műsor pedig felöli az évad min
den számottevő operetta és prósai új
donságát Korda Sándor a társulat tit
kára kedden 11-én kezdi meg a bérlet- 
gyűjtést
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Dr. Mattyasovszky Kamill lett a salgó
tarjáni járás uj főszolgabirája.
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A balassagyarmati Madách 
Társaság városunkban.

A Salgótarjáni önkéntes Tfix- 
oltó Testület vasárnap junius 9-én d. u 
3 órakor a városháza tanácstermében 
50 éves fennálása alkatmából jubileumi 
díszközgyűlést tart

Háx eladó. Salgótarján Erzsébet 
utca 2 és Erzsébet-tér 3 szám alatt lévd 
lakóházam, mely áll 2 üzlethelyiségből 
lakással, egy üzlethelyiség lakás nélkül, 
2 nagy pincehelyiséggel, folyosó bejárat* 
tál, az udvar lebetonozva, saját kézből 
eladó. Milhanc Lajos Budapest IX. 
Lónyai-ucca 26. I. 21.

Ház Salgótarjánban Karancs u 
68 sz. alatt 3 üzlethelyiséggel 2 lakószo
ba l konyha 1 éléskamra 3 pincével, 
nagy udvarral, korcsmái berendezéssel, 
jog lemondással betegség miatt eladó.

A salgótarjáni járás 
tanitóinak gyülése.

A salgótarjáni járás területén mű
ködő tanítók L é. május 23-án Mátrano- 
vák bányatelepen, a bányakaszinó nagy
termében pedugógiai szemináriumi érte? 
kezlettel kapcsolatos gyűlést tartottak. Meg
jelentek ; dr. Visnovszky Rezső vezető 
kir. tanfelügyelő, Fabini Henrik acélgyár
igazgató, Molnár András bányaigazgató, 
Pacher Ervin bányafőmérnök, Vajda Gyula 
esperes-plébános, mintegy 160 tanító és 
számos vendég. Dr. Visnovszky Rezső 
kir. tanfelügyelő mélytartalmu megnyitó 
előadásában ismertette az újabb lélektani 
rendszereket, törekvéseket és ezek pe
dagógiai vonatkozásait Ambrus Béla kis
terenye! áil. tanító a családi nevelésről 
értekezett. Sümegi Emil társulati ig.-ta 
nitó „Helyi élet a tanításban“ című elő
adásában a lakóhely beható ismeretének 
fontosságát fejtegette. Röder Alfréd acél
gyári tanító a tanilóegyesületi ügyekről 
tájékoztatta a megjelenteket. Hanzély Ilo
na mátranováki társ, tanítónő a szülői 
házról, Sütő Sándor jánosaknai társ, ta
nító a szénbányáról, dr. Zemplényi Imre 
bányaorvos a tífuszról tartott értékes és 
élvezetes gyakorlati tanítást

A tanítói járáskör őszinte sajnálko
zással vette tudomásul, hogy Barthó Dá
niel acélgyári igazgató tanító, a kör el
nöke tisztségéről lemondott. Sztankovits 
János és Buchticska Antal lendületes sza
vakkal méltatták Barthó Dániel érdemeit, 
ki 15 éven át töltötte be kiváló ráter
mettséggel és példás ügybuzgósággal az 
elnöki tisztséget. A járáskör igaz ragasz
kodásának és mély hálájának jeléül le
mondott elnökét örökös tiszteletbeli el
nökévé választotta, majd az uj tisztikar 
megválasztására került a sor. Elnökké 
Buchticska Antal társ, ig.-tanitót, aiel- 
nökké Kovács Géza áll. ig.-tanitót, pénz
tárossá Nagy Antal áll. ig.-tanitót, jegy
zőkké Chmel Józsefet és Szijjártó Jánost 
választották. Buchticska Antal nagyhatású 
székfoglaló beszédben tett fogadalmat a 
tanítói eszmények önzetlen szolgálata 
mellett. A gyűlés a Himnusz hangjai mel
lett ért véget

Cigánybiró választás a város
háza udvarán. A Botos József halálá
val megüresedett cigánybirói állás betöl
tése ügyében Dr. Förster Kálmán polgár
mester, Dr. Jánossy Ödön rendőrkapitány 
és több városi főtisztvíselő jelenlétében 
izgalmasnak nem mondható, de humor
ban annál inkább bővelkedő cigánybiró- 
választó gyűlés folyt le a városháza ud
varán az elmúlt hét folyamán. Ugylátszik 
a cigányoknál is kihalófélben van a köz
űgyek iránti érdeklődés, mert a máskor 
világrengető cigánybiróválasztáson most 
csak 33 válogatott cigány vett részt Ter
mészetesen a 33 cigány között akadt egy
néhány cigányasszony is, akik tempera
mentumukkal erősen befolyásolni igye
keztek a cigánybiróválasztó cigányokat 
A választás egész komolyan indult, mert 
hiszen arra pályázat is hirdetve volt, 
amelyre két, Írásban beterjesztett pályá
zat érkezett be a polgármesteri hivatalba, 
a Virág Sándoré és Botos Ferencé. Hogy
hogy nem, azonban a cigánybiróválasztó 
népgyülés nem az írásban pályázók, ha
nem Csonka Gyula és Danyi Emészt mel
lett foglalt állást. Danyi Erneszt, aki ugyan 
láthatóan jól érezte magát a feléje irányuló 
bizalom megnyilvánulásától, mégsem mu
tatott nagy hajlandóságot a bírói tisztség 
elvállalására, csak szerényen, de mégis 
fölényesen szuszogva élvezte az ováció
kat, amelyek 17 lelkes cigánytól szálltak 
feléje és cseppet sem vette rossz néven, 
amikor Csonka Gyula pártja jelöltje mel-

Junius 1-én este 6 órakor gyönyö
rűen feldiszitett teremben nagy közönség 
előtt nyitotta meg dr. Baross József al
ispán, az Egyesület alelnöke a felolvasó 
vándorgyűlést Megnyitó beszédében a 
vármegye kulturális értékeiről, Bgyarmat 
és Salgótarján városok kölcsönös kapcso
latairól emlékezett meg, de különösen II. 
Rákóczi Ferenchez fűződő emlékeinkről 
beszélt. A nagy szabadsághős lelkületé- 
nek nemzetfentartó megnyilvánulásait tár
ta a nagyközönség elé, amely lelkesen 
megtapsolta a magasszárnyalásu beszédet.
— Ezután dr. Förster Kálmán polgár
mester, a Balassa Társaság elnöke a kö
zönség soraiból köszöntötte a Madách 
Társaság tagjait, mint a kultúra lelkes 
hordozóit. — Dr. Baross József alispán 
megköszönte az üdvözlést, kiemelve Sal
gótarján közönségének mindig tapasztalt 
figyelmét és megértő szeretetét. — Ez
után vitéz Jónás Ödönné r. tag olvasta 
fel néhány uj költeményét nagy tetszés
nyilvánítások között. — A3, szám Ko
dály Háry Jánosából az „Intermezzo" 
volt, melyet a bányazenekar adott elő 
művészi tökéletességgel, Vilezsál Richárd 
dirigálása mellett. — Ezután Semelkay 
József „A liberalizmus kora az ember 
tragédiájában" cimmel értekezett. Szinte 
a szemek elé varázsolta c szellemnek két
ségbeejtő tévelygéseit és romlottságát, 
melyek már-már elnyeléssel fenyegették 
a társadalmat. A költő azonban a rideg 
korbács gyanánt használt példák után egy 
tisztultabb világba emeli az embert s 
megmenti az életnek. Lebilincselő volt az 
előadás és megérdemelte a zugó tapsot.
— Majd Trattner Margit balassagyarmati 
r. tag Chopin Nocturuéját és Liszt-Paga
nini ,1Etude"-ját adta elő zongorán. Mű
vészetében elmerült a közönség s tom
boló tapssal bírta rá a művésznőt a több 
ráadásra.

Nógrádi Pap Dezső r. tag olvasott 
fel ezután néhány megrázó költeményt. 
Mély lélek mely keresi a magyarázatot

lett hasonlóan lelkes tüntetést rendezett. 
Talán még most is folynék a választás, 
ha a városi bizottság Csonka Gyula mel
lett nem foglal határozottan állást, akit a 
cigányközvélemény is erőskezü, rendcsi
náló embernek ismer. így Botos József 
örökébe közmegelégedésre és izgalmak 
nélkül Csonka Gyula lépett. Az uj ci
gánybáróra igen súlyos feladatok várnak, 
hiszen sok hatósági intézkedés, amely akár 
köztisztasági, akár közegészségügyi, akár 
rendészeti, a cigánybiró hathatós támoga
tása nélkül eredményesen nehezen hajt
ható végre. A cigánybiróválasztás befe
jezéseként a polgármester a két jelölttel 
lefényképeztette magát és sokáig szívé
lyesen elbeszélgetett a Pécskő-ucca nép
reprezentánsaival. Még megjegyezzük, 
hogy az uj cigánybiró sem tud Írni, ol
vasni, de a polgármesternek büszkén je
lentette, hogy a felesége tud. így megvan 
mentve a tekintély s nincs külön iroda
vezetőre szükség.

A modern gyermek már nem lovat, 
hanem autót kíván. Autója lehet még önnek ia, 
ha/, részt vesz a 64. jótékogycélu M. Kir. Állam
sorsjátékon. Kis szerencsével 40 000 aranypengőt 
nyerhet. 17 000 külömbőzfl nyeremény, melyek 
mind készpénzben fizettetnek ki. Ha nem nyer, 
akkor vigasztalja az a tudat, hogy jótékonyságot 
gyakorolt a nyomorgókon segített. Húzás már jú
nius 12-én.

A salgótarjáni helyőrség ala
kulatod 1935. évi junius hó 12-től 15- 
ig sportversenyeket, majd ezt követőleg 
junius 15 én 17h-kor a SSE sportelepén 
sportünnepélyt rendeznek, amelyre a vá
ros sportkedvelő közönségét lisztelettel 
meghívják. A sportversenyeken belépő
díj nincs. A sport ünnepélyen a sorrend 
megváltása kötelező, melynek térítési ára 
20 fillér. A sportvérsenyek sorrendje: 1. 
Tiszti és legénységi lóversenyek VI. 12 én 
8 h-tól a lövöldén. 2.) Tiszti kardvivó 
verseny VI. 13-án 14 h-tól a 7. kp. zlj. 
laktanyában. 3) Legénységi távgyalogló

sok földi problémára. Megrázó erővel- 
hatott, lelkes tapsot kapott.

Ezután Erlich Józsefné Grieg „Sze
retlek“ c. dalát énekelte ragyogó, tiszta 
hangon, Rőder Alfréd tökéletes zongora 
és Vilezsál Richard mesteri hegedű kísé
rete mellett.

Horváth Sándor bgyarmati polgár
mester r. tag olvasta fel azután szelle
mes elbeszélését „Ignác meg a fakó csi
kó,, cimmel. Egészséges humor, kiváló 
megfigyelés, szép stilus jellemezte a sok 
derültséget és nagy tapsot provokáló 
felolvasást.

Dénes Géza r. tag hugyagi isk. ig. 
dalolt ezután művészi saját dalaiból szép 
baritonján magyar dalokat, önmagát ki- 
sére zongorán. A közönség szűnni nem 
akaró tapsára többször meg kellett ismé 
telnie előadását. — Visnovszky Rezső 
dr, kir. tanfelügyelő r. tag költő olvasott 
fel néhány mély értelmű, felejthetetlenül 
kedves költeményt. Az elvesztett felvi
dék, a boldog gyermekkor, a szerető 
család táplálják költői lelkét, melynek 
melege szétáradt a teremben s a közön
ség nagy tapsát érdemelték ki

Most ismét Trattner Margit lépett 
a zongorához, melynek billentyűi a Mar
garete Valzer lágy melódiáját csalták ki 
művészi tökéllyel a húrokból s a közön
ség szűnni nem akaró tapsa újabb rá
adások után csendesült le. — Befejezésül 
a bányazenekar Groszmann „Vajda lel
ke" c. csárdását játszotta tüzesen, ma
gyarosan, nagy éljenzést váltva ki. — 
Dr. Baross alispán meleg köszönő sza
vaira elismerő taps zúgott fel s fejezte 
be a nagy művészetet eláruló vándor
gyűlést, mely igazi műélvezetet nyújtott 
a nagyszámú közönségnek. — Előadás 
után 100 terítékes vacsora volt, melyen 
a bgyarmati vendégeket Horváth I«ászló 
h. polgármester köszöntötte s erre dr. 
Baross József alispán válaszolt, megkö
szönve a lelkes fogadtatást, a nagyszámú 
megjelenést

verseny VI. lí-én 15h-tól, beérkezés a 
7. kp. zlj. laktanyánál. 4.) Tiszti tennisz- 
verseny VI. 14-én 14 h-tól a 7. kp. zlj. 
tiszti tenniszpályán. 5.) Legénységi ath- 
letika előmérkőzés VI. 15 én 7 h-tól a 
SSE sporttelepen. 6.) Legénységi ököl- 
vivóverseny VI. 14 én 14h-tóla7. kp zlj. 
laktanya udvarán. 7.) Katonai terepsport
versenyek VI. 14-én 7h-tól a 7. kp. zlj. 
laktanyaya mellett. 8) Kerékpáros járőr
verseny VI. 13 án 8h-tól, ind. és érk. a 
7 kp. zlj. laktanyánál. A SSE sportpá
lyán tartandó sportünnepély sorrendje: 
1.) A szereplők föl vonulása. 2.) Puskaíor- 
gató gyakorlatok. 3 ) a.) 100 m-es síkfu
tás. b.) sulylökés. c) ökölvívás döntő 
mérkőzés. 4.) 3x400m es kerékpáros sta
féta verseny. 5.) Parterre torna. 6.) ösz- 
szelett ügyességi verseny kerékpáron. 7.) 
Jelentésközvetitő staféta. 8.) Kerékpáros 
jeude bar. 9.) Kerékpáros karussel. 10.) 
Bemutató harcgvakorlat. 11.) Díjkiosztás.

Propaganda kézilabda mérkő
zés az SBTC sporttelepen. Május 
26-án az SBTC sporttelepen az SBTC 
vezetőségének jóvoltából és áldozatkész
ségéből érdekes játékban volt része a ké
zilabda sport iránt érdeklődő közönség 
nek. Magyarország válogatott A és B női 
kézilabda csapata tartott propaganda mér
kőzést ezúttal először Salgótarjánban. A 
játék mindvégig élvezetes és fair sportot 
nyújtott és helyenként izgalmakban is 
bővelkedett, különösen akkor, ha a kö
zönség egy egy kedvencéhez került a 
labda és általános biztatás kezdődött. A 
vezetést az A csapat szerezte meg, majd 
kiegyenlítés után a B csapat szerezte meg 
a vezetést, amdyct sokáig sikerült tarta
nia. Végül mindenki nagy megelégedésé 
re 2:2 arányban, döntetlenül végződött a 
mérkőzés. A hölgyek kecsesen és ked
vesen mozogtak. A látottakból kitűnően 
a kézilabda játék mindkét csapatban bár

könnyen elsajátítható, igen nagy testi 
ügyességet követel. A stoppolás, a pasz- 
szolás, a cselezés, a lövés és védelem 
technikája mind-mind elsőrangú fontos
sággal bírnak. Nagy előnye, hogy a kézi
labda játékot a nők is éppúgy űzhetik, 
mint a férfiak és testedző értéke majd
nem egyenrangú a futballal. Ezért bírt 
nagy fontossággal ez a bemutató, mert 
remélhető, hogy úgy hölgyeink, mint fut
ball klubjaink kedvet kaptak hozzá és a 
salgótarjáni pályákon hamarosan salgó
tarjáni hölgyek „rúgják" majd a labdát. 
Azt kívánjuk, hogy az minél előbb be
következzék.

A hősök ünnepe, az ovoda záróftn- 
aepélye, a gimnázium toraavizsga rafará- 
dája helyszűke mlat |övőszámban Jön.----1,

Pályázati hirdetmény.
A Salgótarjáni Ipartestület pályázatot hir

det ipartestületi jegyzői állás betöltésére. A jegy
zői állásra pályázhatnak oly egyének, akiknek 
legalább 4 középiskolai végzettségük van és olya
nok, akik idáig is irodai munkát végeztek, Írógé
pen dolgozni tudnak. Előnyben részesülnek olya
nok, akiknek más elfoglaltságuk nincsen.

További szükséges felvilágosítással szolgál 
az ipartcstület elnöksége hivatalos órák alatt. 
(Hétfő, csütörtök és szombat este 8—9-ig.) Pályá
zatok benyújtásának határideje 1935 junius 17-én 
este 8 óráig az ipartestület hivatalos helyiségében.

Salgótarján, 1935 junius 6-án.
Salgótarjáni Ipartestület Elnöksége. 

Nógrád és Hont közigazgatásilag egyelőre 
egyesitett várm. központi választmánya. 

233—1935 kpv. szám.
Hirdetmény.

A m. kir. Belügyminiszter urnák 
188.100—932 III-a. számú körrendeleté 
értelmében a központi választmány által 
elkészített és Nógrád és Hont közigazga
tásilag egyelőre egyesített vármegyék te
rületére érvényes országgyűlési képviselő
választók ideiglenes pótnévjegyzékei és a 
kihagyottak névjegyzékei minden szava
zókörben közszemlére lesznek kitéve 
1935. évi május hó 16. napjától 1935. évi 
junius hó 14. napjáig bezárólag. Ugyan
ezen idő alatt a választó kerületek szék
helyeit képező Salgótarján és Balassa
gyarmat m. városokban, Szécsény és Szi- 
rák nagyközségekben, Rétság, Drégely
palánk községekben és Nagymaros nagy
községben a város, illetve a községházán 
közszemlére lesznek kitéve a választóke
rületbe tartozó összes községek ideigle
nes pótnévjegyzékei és a kihagyottak 
névjegyzékei is. A városokban ugyanezen 
idő alatt ezeknek a névjegyzékeknek az 
egyes házak lakóira vonatkozó részét az 
illető házban feltűnő helyen ki kell füg
geszteni. A megjelölt napokon a községi 
(városi) elöljáróság egyik tagjának jelen
létében délelőtt 8 órától 12 óráig a név
jegyzéket bárki megtekintheti és közna
pokon délután 2 órától 6 óráig lemá
solhatja.

Azok, akik a névjegyzék ellen az 
1925. évi XXVI. t-c. 40. §-a értelmében 
felszólamlással élni jogosultak, felszólam
lásaikat 1935. évi május hó 16. napjától 
ugyanazon hónap 30-ik napjáig bezárólag 
a vármegyei központi választmányhoz in
tézve a községi (városi) elöljáróságnál 
írásban benyújthatják. A benyújtott fel
szólamlások benyújtásuktól kezdve 1935. 
évi junius hó 14. napjáig bezárólag a 
községi elöljáróságoknál ugyancsak köz
szemlére lesznek kitéve és azokra junius 
hó 14. napjáig ugyancsak az elöljárósá
goknál írásbeli észrevételek nyújthatók 
be. Azok, akiknek a névjegyzékbe fel
vételre való jogosultságuk az 1935. év 
folyamán nem az előirt korhatár betöl
tése címén, hanem bármely más jogcímen 
(1925. évi XXVI. t.-c. 1—4. §. és 33. §. 
5. bekezdése) nyílik meg, 1935. évi má
jus hó 16 tói ugyanezen hónap 30-ik 
napjáig a városok polgármestereinél és a 
községi (kör) jegyzőnél Írásban, vagy sze
mélyesen szóval kérhetik a pótnévjegy
zékbe való felvételüket. A szóbelileg elő
terjesztett kérelmet jegyzőkönyvbe kell 
foglalni.

Junius hó 15-én Salgótarján és Ba
lassagyarmat m. városok polgármesterei, 
valamint a községi és körjegyzők a pót
névjegyzékeket, a kihagyottak névjegy
zékeit a benyújtott felszólamlásokkal és 
észrevételekkel, továbbá a választójogo- 
sultság szempontjából átvizsgált kérelme
ket, a kérélmekre rávezetett észrevéte
lekkel, valamint a felszólamlások iktató
könyvével együtt közvetlenül küldönc 
utján a vármegye alispán j ihoz beterjesztik.

Balassagyarmat, 1935. április 30. 
Baross s. k.

alispán.
a központi választmány elnök*.

NAGY SELYEM ÉS BURETT 
VÁLASZTÉK ÉRKEZETT

90 cm. széles mintás crep de schine már 3.20 P-töl
Színes és fehér Buretlek már 1.20 P-tól kaphatók.

Szabott árak, becsületes kiszolgálás.

Tisztelettel:
vitéz Donáazy Győző 

Magyar Divatáru háza 
SALGÓTARJÁN

VITÉZ DONÁSZY GYŐZŐ MAGYAR DIVATÁRUHÁZÁBA
FIGYELEM!
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Mátra vidék IL osztály,

SPORT-

GyAK—SAC 5:1 (4:1)
Gyöngyös Biró : Pataky.

SSE II.—BSE 2.1
SSE pálya. Biró : Tóth.

SFC—LSE 3:1
Salgóbánya. Bíró : Völker.

labdát. Most Márkus jobbszélre, Novo
szelecky balszélre, Ponyi pedig összekö
tőbe megy. A helyzeten azonban már ez 
sem változtat. Még 2 komért rúg a SSÉ, 
azután vége a mérkőzésnek.

Kornerarány 7:2 a SSE javára.
Az eredmény reális. Egyforma rossz 

volt mind a két csapat A mérkőzés csak 
árnyéka volt a régi nagy SSE—DVTK 
találkozásoknak.

A SSE-ben a csatársorról kell meg
emlékeznünk először, mint leggyengéb
ben játszó csapatrészről. Mintha abban 
versenyeztek volna, hogy a kapu előtti 
helyzeteket ki tudja legjobban elrontani. 
Ezt a versenyt fölényesen Ponyi nyerte 
meg, de eleinte holtversenyben volt vele 
Dancsák és Márkus is. Márkus később 
magára talált és okos játékával kiemel
kedett társai közül. Kautzky szürkén ját
szott, Novoszelecky talán eredményes 
lett volna, ha több labdát kap. Sokkal 
gyengébb volt a szokottnál a íedezetsor 
is. Csak Rigó játszott kielégítően, Jancsi 
és Hercsik sokat vagdosták céltalanul a 
labdát. A legkevesebb hibát a két hátvéd 
csinálta, kik közül Müller volt a jobbik. 
Springer igazolta, hogy a védelemben 
használható játékos. Csala képességeit ez 
a mérkőzés nem tette próbára.

A DVTK-ról sem mondhatunk se 
jobbat, se rosszabbat, mint a SSE-ről. A 
haifsota jobb volt a SSE-énél, a védelme 
gyengébb. Rác L, Krajnyák, Koza és Ker
tész játéka emelkedett a többié fölé.

A biró néhány tévedéstől eltekintve 
jól vezette a mérkőzést.

Értesítés. Tisztelettel értesítem a 
mélyentisztelt szülőket, hogy zártkörű 
Baba és Diák tánctanfolyamot nyitok, 
1935 junius 20-án a Pécskő utcai állami 
ellemi iskola termében. Babáknak 5 órá
tól lehet iratkozni. L. Grosz Olga okle
veles tánctanitónő.

Talált tárgy: 1935 április 8-án a 
Rimamurányi uccaban több kulcsot ta
láltak Igazolt tulajdonosuk átveheti a 
rendőrkapitányságon. Rendőrkapitányság.

Zagyvapálfalváa a posta és temp
lom között 800 öles házhely olcsón el
adó érdeklődni a postán lehet.

HVSE—JKAC 3:1
Hatvan. Biró : Marosfal vL

DVTK—SSE isi (1:1)
SSE pálya. 1000 néző. Biró: Gébért (Bp). 

Góllövő: Stolz, Dancsák.
A 2. hely szempontjából jelentős 

mérkőzésre a következő összeállítású csa
patok lépnek a pályára.

DVTK: Meixner — Goitre, Dudás 
— Krajnyák, Kertész, Barock — Koza, 
Miterpa, Szabó, Stolz, Rác I.

SSE: Csala — Springer, Müller — 
Jancsi, Hercsik, Rigó — Novoszelecky, 
Dancsák, [Márkus, Kautzky, Ponyi.

A SSE kezd s Ponyi már az 1. 
percben majdnem gólt fejel. A 7. perc; 
ben rúgja Novoszelecky a SSE első kor- 
nerét Csapkodó, rendszertelen játék fo
lyik. A 9. percben Springer csúnyán fa
ultolja Rácot, majd 2 perc múlva Müller 
Kozát. Krajnyák 20 méteres büntetőjét 
Csala bizonytalanul fogja. A kezdet rossz 
játéka nem változik. Meddő akciók foly
nak, melyeknek a végén Ponyi, Márkus 
és Dancsák felváltva rontják el a soroza
tos gólhelyzeteket. A 16. percben Jancsi 
jóvoltából a DVTK megszerzi a vezetést. 
Jancsi egészen közelről haza ad, nem 
veszi észre a közvetlen mögötte álló 
Stolzot s így a balösszekötő az eléje tá
lalt labdát beteszi, 1:0. Udvariatlanság 
volt tőlel A játék képén a gól sem so
kat változtat Végre a 27. percben küldi 
Márkus az első tisztességes lövését a 
DVTK kapujára, amit Meixner felütéssel

PTK—PBÜSE Isi (1:0)
Zagyvapálíalva. Biró: Wéber (Bpest). 

, A SSE és a PBÜSE döntetlenje 
folytán a 2. hely kérdése továbbra is 
nyilt maradt

4. 1934 —35. iportévre szóló érmek megrendelése.
5. A folyó évi SSCs közgyűlésre uj vezetőség 

jelöléshez 5 tagú jelölőbizottság megválasztása.

Lehel—PBÜSE II. 3:1
Jászberény. Biró: Zsiday.

A Mátravidék III. osztály 
hivatalos közleményei.

Jegyzőkönyvi' kivonat az Élasz-Mátravidék III. o. 
Intéző Bizottság 1935 májút 29-én tartott üléséről.

Igazolja a következő mérkőzéseket: SBTC 
lev.—PBÜSE 111. 2:1. SSE III.-PSE 1:1. SBTC 
lev. KSC 1:0, RTC -SBTC b 4:3, SBTC b - 
SBTC lev. 5:3.

A bizottság — miután a bajnoki mérkőzé
sek lezajlottak, az eredmények alapján a helye
zéseket az alábbi táblázatban állapítja meg:

Magyar Királyi Államvasutak Közúti Gépkocsiüzem
Bpest 6. Lőportár-utca 1. Tel.: 92 3-80. A Salgótarjáni Kirendeltség Tel.: 33.

Érvényes 1935. május 15-től, október 5-ig.
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csak koméira tud védeni. A 44 percben 
egyenlít a SSE. Ponyi a félpályán kapja 
a labdát, magasan középre íveli, ott Már
kus stoppolja és rögtön előrevágja Dan- 
csáknak, ki az 5-ősről habozás nélkül a 
felső léc alá lövi. 1:1. Az utolsó percben 
egy komért rúg még a SSE.

A IL félidőben kissé élénkül a já
ték. Az 5. percben Gottre a 16-oson be

lül kézzel fog egy magas labdát, de a 
biró nem veszi észre. A 15. percben Po
nyi egészen közelről fölé rug. Most a 
DVTK támad többet, de a csatárok ott 
is tehetetlenek. A 23.-percben Koza lö
vésétől a kapuban álló Springer menti 
meg a hálót. A 24. percben Ismét Ponyi 
csinálja meg azt a bravúrt, hogy az 5-ösről 
tiszta helyzetben ném a kapuba lövi a

Intéző és Fegyelmi Bizottság.
Kivonat a Bizottság junius hó 4-én tartott 

ülésének jegyzőkönyvéből.
A Bizottság határozatiig kimondja, hogy 

folyó hó 9-én délután fél 4 órai kezdettel Nagy- 
bátonyban válogatott mérkőzést rendez. A mér
kőzésen földrajzi fekvés szerint Észak és Dél 
SSCs csapatai mérkőznek egymás ellen, úgyhogy 
Észak csapatában Salgotarján-környéki, Dél csa
patában pedig Kisterenyc-kömyéki csapatok já
tékosai játszanak.

A mérkőzést a Salgó Serleg Csoport ren
dezi NOSE segédlete mellett, a NOSE-val kötőit 
feltételek szerint.

Játékjogfelfüggesztés terhe mellett kötelezi 
az egyesületeket, hogy válogatott játékosaikat a 
kiküldött felhívásra a válogatott mérkőzés szín
helyére saját költségükön küldjék ki.

A Bizottság SÍSE beadványának helyt ad 
és kötelezi SAC-ot, hogy a S1SE —SAC mérkö és 
költségeit 1 60 P-t 8 napon belül játékjogfelfüg
gesztés terhe mellett köteles SISE-nek megfizetni.

A Bizottság határozátj|ag kimondja, hogy 
jövőben a megállapított p ilyafejidezési költséget 
csak az cselben Ítéli meg, ha az illetékes egye
sület költségigényét a mérkőzést követő intéző
bizottsági ülésen írásban bejelenti.

A Bizottság Kővári Pál JTC játékost a Fe 
gyelmiszabályzat 320. §-a alapján 1 hétre eltiltja 
a játéktól junius hó 10-ig, illetve junius 16-ig. 
A Bizottság a csoportkapitány kérelmére a válo
gatott mérkőzés idejére Kővári Pál 1 heti bünte
tését felfüggeszti, illetve annak felfüggesztését a 
következő hétre rendeli el.

A Bizottság felkéri a BT-t, hogy a junius 
2-i ETK--N0SE mérkőzési vezető biró urat uta
sítsa ezen mérkőzés birójclentésénck mielőbbi 
beküldésére.

Igazolja a kővetkező mérkőzéseket:
FTC—SBTC Forgács 2:1, MLK—JTC 2K). 

KLE S1SE 1:1. ETK-BSE 2:1, N0SEZ1SE 2:1 
(barátságot.)

Meghívó.
A Salgó Serleg Csoport Tanácsa junius hó 

• 8-án este fél 8 órai kezdettel a Csoport hivata
los helyiségében ülést tart, melyre a tanácstagok 
pontos megjelenését kérjük.

Tárgysorozat:
1. KLE felebbezése, KLE-ZISE mérkőzés ügyében.
2. Gyetvay István SSCs. jegyző felebbezése a má

jus hó 14-i intézőbizottsági határozat ellen, 
a KLE-hez küldött bizottság költsége tárgyában.

3. Biródijak rendezése.

A salgótarjáni kir. jbiróság mint tkvi hatóság. 
858/1935. tksz.

Árverési hirdetmény-kivonat
A m. kir. Kincstár végrehajtatnak Laczkó 

Jánoané sz. Karácsonyi Anna végrehajtást szen
vedő ellen indított végrehajtási ügyében a telek
könyvi hatóság -a végrehajtató kérelme következ
tében az 1881. LX. t-c. 141. 146 és 147. §§, va
lamint az 5610/1931. és 35.000 1931. I. M. szu 
rendeletek értelmében elrendeli a végrehajtási ár
verést 230 arany P köztartozás, ennek a kielégí
tésig járó 97. késédclmi kamata, valamint a csat- 
tokozottnak kimondott Gasparik János 190 P, 
Friedmann Testvérek 26 P, Omilyák Antal 26 P, 
Müller Ferencné 55’10 P tőkekövetelése és járu
lékai behajtása végett.

A salgótarjáni kir. járásbíróság területén 
levő Salgótarján megyei városban fekvő s a sal
gótarjáni 730. szu. tjkvben A. I. 5. és 6. sorszám 
1233/83/a és 1235/84/a hrsz. a foglalt s B. 17. 
sorszám szerint, Laczkó Jánosné sz. Karácsonyi 
Anna végrehajtást szenvedett nevén álló „kert“ 
ingatlanra, — melyen az adó és értékbizonyítvány 
szerint egy lakóház is épült — 3950 pengő ki
kiáltási árban, — mindazonáltal a C. 45. sorszám 
alatt a 4173/1934. tksz. végzéssel az 1235 84/a 
hrszu ingatlanra mint szolgáló telekre, az 1233 
83/b és 1235/84/b hrszu ingatlanok mint uralgó 
telkek mindenkori tulajdonosa javára bekebele
zett gyalogátjárási szolgalmi jognak fenntartásával, 

mely ingatlan a m. kir. kincstár alapvégrehaj
tató érdekében a kikiáltási ár felénél alacsonyabb 
áron alul,

Gasparik János csatlakoztatott végrehajtató ér
dekében 7300 pengő vételárnál alacsonyabb áron 
alul,

Friedmann Testvérek cég csatlakoztatott végre
hajtató érdekében 7517 P vételárnál alacsonyabb 
áron alul,

Omilyák Antal csatlakoztatott végrehajtató ér
dekében 7555 P vételárnál alacsonyabb áron alul,

Müller Ferencné csatlakoztatott végrehajtató ér
dekében 7594 P vételárnál alacsonyabb áron alul 
el nem adható.

A telekkönyvi hatóság az árverésnek a tkvi 
hatóság hivatalos helyiségében: Vaskapu-utca 1 
szám, 4. ajtó, megtartására 1935. évi juliua hó 
12. napfának délelőtt 10. óráját tűzi ki.

Az árverelni szándékozók kötelesek bánat
pénzül a kikiáltási ár 107.-át készpénzben, vagy 
az 1881. LX. t-c. 42. §-ában meghatározott árfo
lyammal számított óvadékképes értékpapirosban 
a kiküldöttnél letenni, vagy a bánatpénznek elő- 
legesen bírói letétbe helyezéséről kiállított letéti 
elismervényt a kiküldöttnek átadni és az árverési 
fel;-''eleket aláírni (1881. LX. t-c. 147, 150, 170. 
§§. 1. J8. XLI. t-c.. 21. §.).

Az, aki az ingatlanért a kikiáltási árnál 
magasabb Ígéretet tett, ha többet ígérni senki sem 
akar, köteles nyomban a kikiáltási.ár százaléka 
szerint megállapított bánatpénzt az általa Ígért ár 
ugyanannyi százalékáig kiegészíteni.

Salgótarján, 1935 február 21. napján.
Zelenka s. k. 

kir. jb. elnök.
A kiadmány hiteléül 

, Kuchin ka
kir. tkvvezető h.

FTC—KLE 5:1 (2:0)
Bíró: Jakus L.

Nagy meglepetés a hajnokjelölt 
Forgács súlyos veresége, de megérdemel
ten győz * tartalékos Kisterenye a lélek* 
nélkül játszó FTC ellen.

SAC—-SBTC forr. lfO (<M>) 
BSE—JTC 2:1 

ZISEMLK 2:2

Hivatalos holyíaég i Salgótaijáa, Fft-alca 244. aaáa. — KSall i TÁBORI GYULA UUlkár.

A Mátravidéki III. osztály 1934/35. évi for
dulók bajnoka SBTC lev. csapata, második he
lyezett KSC csapata.

Salgótarján, 1935 junius 6-án.
WeíM s. k. Tóth dPál

elnök. _________ előadó helyett.

Jegyzőkönyvi kivonat az Elás l-Mátravidék III. o. 
Fegyelmi Bizottság 1935 máj. 29-én tartott üléséről.

Bábel József Rónabánya-telepi lakost a 
Mátravidék III. o. mérkőzések látogatásától 1 évre 
1936 máj. 27-ig eltiltja a fegyelmi szabályzat 348. 
S h) pontja alapján.

Kries József Rónabánya-telepi lakost egy. 
ben RTC játékost a fegyelmi szabályzat 348. § e) 
pontja alapján a mérkőzések látogatásától, egyben 
a játéktól 4 hóra 1935 szeptember 27-ig eltiltja.

Salgótarján, 1935 junius 6-án.
Vkeisj s. k. Tóth Pál

elnök. előadó helyett.

SALGÓ SERLEG CSOPORT

6. Kérdések, indítványok.
Dr. Szkicsák Ferenc Tábori Gyula

elnök. főtitkár.
Junius hó 16.-i mérkőzések beosztása:

Egyesület óra pálya

BSE—FTC >/í3 BSE
JTC-S1SE 3 JTC
MLK-KLE 3 MLK
NOSE-HSE 4 NOSE
SBTC Forgács—ZiSE 3 SAC
SAC-ETK 5 SAC
KSE-VAC */H KSE
KSE-KAC jun. 9. >/:4 KSE
László Imre 

elnök h.
Jakus Lajos 

titkár.
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1. FTC 15 11 3 1 43 22 25
2. KLE 15 10 2 3 41 19 22
3. MLK 16 10 1 5 45 27 21
4. SISE 15 8 2 5 36 20 18
5. ETK 14 8 — 6 16 23 16
6. BSE 15 7 — 8 29 17 14
7. ZISE 14 6 2 6 26 30 14
8. SAC 15 5 1 9 15 41 11
9 JTC 15 3 3 9 16 30 9

10. SBTC F. 16 — — 16 8 48 —
IL osztály

1. ZTC 14 11 1 2 38 21 23
2 KAC 13 6 3 4 23 18 15
3. BSE Rau 14 5 5 4 26 20 15
4. KSE 12 5 4 3 20 15 14
5. SBTC III. 14 6 1 7 32 16 13
6. KLE II. 14 2 8 4 24 20 11
7. VÁC 13 3 5 5 12 24 1
8. FTC II. 14 2 2 10 17 49 6

Járatszám Állomások Járatszám
1 3 Km. 2 4

5.50 — — i MÁVAUT Litke 1032 é — 16.30
5.33 1300 — i MÁV Somoskőújfalu 62 é 10.39 17.33
7.05 •14.00 — i Salgótarján fótér p. u. é •8.30 14.50
7.17 14 12 7 é Zagyvapálíalva p. u. (átjáró) i 8.18 14.38
5.00 10.35 — i MÁV Hatvan 62 é 9.47 20.12
7.18 14.12 7 i Zagyvapálíalva p, u. (átjáró) é 8 17 14.38
8.08 15.03 30 é Szécsény vasúti bejáró f. m. i 7.27 13 47
9.12 20.27 — é MÁV Lítke 59 i 5.33 10.59
8.08 1503 30 i Szécsény vasúti bejáró f. m. é 7.27 13.47
8.50 *15.45 49 é Balassagyarmat városháza i *6.45 13.05

‘Csak hétköznap közlekedik.

1034. SALGÓTARJÁN—KISTERENYE—ÓZD.
— 13.05 — i MÁVAUT Balassagyarmat 1031 é 15.45 —
— 16.05 — i Salgótarján főtér p. u. é 8.55 —
— 16.34 14 é Kisterenye p. u. i 8.28 —
— 14.10 — i MÁV Budapest keleti p. u. 62 é 11.16 —
— 16.45 14 í Kisterenye p. u. é 8.25 —
— 17.37 39 é Pétervására Kakas vendéglő i 7.25 —
— 16.00 — i Eger Lyceum* 2087 i 7.58 —
— 18.00 47 i Tarnalelesz Központi szálló é 6 49 —
6.40 18.30 59 i Borsodnádasd templomtér (Kovács k.) é 6.20 20.45
7.17 19.05 73 é Ózd d. u. i — 20.08

1. SBTC lev. 14 11 1 2 49:12 23
Z KSC 14 9 1 4 28:16 19
3. PBÜSE III. 14 7 3 4 27:23 17
4. SSE III. 14 7 2 5 25:18 16
5. SBTC b 14 7 1 6 37;28 15
6. PSE 14 5 4 5 23:27 14
7. RTC 14 3 2 9 17:51 8
8. MTE 14 — — 14 5:36
9. HSE V i 8 8 z a 1 é P e t t.

Telefon szám: 46. SALGÓ SERLEG CSOPORT

HIVATALOS KÖZLÖNYE
Telefon szám: 46.

I. oszt, állása 1935. VI. hó 3-án.

‘A csatlakozó járatokat Győrfi Jenő autóbuszvállalkozó tartja üzemben.

1032. SALGÓTARJÁN—LITRE.
10.35 i MÁV Hatvan 62. é 9.47
13.00 — í MÁV Somoskőújfalu é 8.09
13.05 — i MÁVAUT Balassagyarmat 1031. é 850
15.30 — i Salgótarján főtér é 6 50
16.30 22 é Litka főtér i 5 50

Az üzem fenntartja magának a menetrendek éa díjszabások megváltoztatásának jogát. A me
netrendnek üzemtechnikai okokból való be nem tartásáért, vagy a járatoknak teljes elmaradásáért 
nemkülönben a menetrendszerű csatlakozások elmulasztásáért felelősséget nem vállalunk. Jelen me
netrend életbelépésével az eddig érvényben volt menetrend hatályát veszti. Am flzamllfaBkrég.

Nyomatott .A MUNKA** nyomdában Salgótarján. — Nyomdatulajdonos Végh Kálmán,


